
18.09.2022     XXV   NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L: WzH Za + matkę Marię KALFUS jej rodziców , rodziców Józefa i Marię 

CZECH ++ pokrew, 

              

11.00 - L : Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie 

Boże Błog. Opiekę Matki Najśw,  w intencji DANIELA  JACZYK w 18 

rocznicę URODZIN 
 

              2.ROCZEK  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o 

zdrowie Boże Błog. Opiekę Matki Najśw, Anioła Stróża  w intencji 

                 OLIWII  DAWID  oraz  rodziców i rodziców chrzestnych i rodzeństwa 

 

07.30 - K: Za + Katarzynę MATYSEK  + matkę Małgorzetę Jana RUDNIK ++ pokr 

 

10.00- K;  DOŻYNKI  z podziękowaniem za zbiory i wszelkie dary Bożej 

dobroci  w int. ROLNIKÓW 

 

8.45 - Z :  w intencji dusz w czyśćcu cierpiących 

 15.00   DOŻYNKI W KADŁUBIE  

 

  19.09.2022     PONIEDZIAŁEK 

17.00 - K:  Msza szkolna: Za ++ Jerzego Marię MATYSEK ich rodz.Piotra i  

Marię MATYSEK Jana i Agnieszkę SIWON brata Pawła z żoną , szwagra Gintra  

KOJ, Ojca Antoniego GABRYŚ brata Pawła GABRYŚ  Bronisławę LANGNER 

Michała i Gertrudę DUDA 

18.00 - L: Za + Jerzego PLOCH  w 30 dzień po śm i jego rodziców  

 

20.09.2022    WTOREK 

 Wspomnienie św. Męczenników Andrzeja Kim Taegon i Pawła i Towarzyszy 

17.00 - K: Za + żonę Agnieszkę ZUBEIL w 10 r śm 

17.00 - L: próba gitar 

18.00 - L: Msza szkolna:  Za ++ rodz. Martę i Karola  BIENEK rodz. Anne, Karola 

 DANIEL Feliksa Zofię KUŚ siostrę Gertrudę z mężem Wilhelma KUPKA Ks. Prob 

 

                                            21.09.2022     ŚRODA 

  ŚWIĘTO   ŚW. MATEUSZA APOSTOŁA I EWANGELISTY 

07.00 - L : W intencji czcicieli sw. Antoniego oraz w intencjach polecanych 

 

22.09.2022     CZWARTEK 

16.00 - Z : próba gitar 

16.30- Z; Msza szkolna:  Za ++ rodz. PIELORZ PIPA + męża Antoniego i syna Artura 

17.30- Z: Spotkanie LSO w Zakrzowie  

18.00 - L; w int. Dusz czyśćcowych 

23.09.2022    PIĄTEK 

     Wspomnienie św. O . PIO  z Pietrelciny 

 

17.30 - K; 1 int. Za ++ rodz. Adelę Gerharda CZAPLIK ich rodz. Jana i Agnieszkę  

                 SIWOŃ brata Pawła z żoną  szwagrów Gintra i Piotra ++ pokrew.  

                 WODARA  KASPRZYK  CZAPLIK   ++ Ks. Prob.         

2 int.    Za ++ ojca pawła WALOSZEK jego żonę Marię brata Rainholda  

                 WALDHOFF rodz. Z obu stron ++ pokrew. WALOSZEK  RUDNIK 

                 PIECHOCZEK  DZIENDZIEL  LOCH  PANIC ++ Kapł 

18.00 - L: w int. Dusz czyśćcowych 

 

19.00 L: SPOTKANIE  MARIANEK- przedstawicielki wszystkich kościołów   

24.09.2022    SOBOTA 

10.00 - L: Próba scholi          

15.00 -Z: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie 

     Boże Błog . Opiekę Matki Najśw, dla GABRIELI  FIRA  w 60 r Ur. 

16.00 - Z: Msza niedzielna :  Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z 

prośba o zdrowie Boże Błog . Opiekę Matki Najśw oraz światło Ducha św. dla 

                  CHRISTINY  ŚWITAŁA w 18 r Ur. 

 

16.00 - K ;Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośbą o zdrowie 

               Boże Błog. opiekę Matki Najśw. dla KRZYSZTOFA MOCH w 50 r Ur 

 

17.00 - L: SPOTKANIE OAZY  

25.09.2022  XXVI  NIEDZIELA   ZWYKŁA 

 

07.30 - L: Do Bożej Opatrz, MBNP z podz za otrzymane łaski z prośba o zdrowie 

                 Boże Błog w rodzinie LEŚ Oraz za ++ rodziców Rutę i Antoniego LEŚ 

              

11.30 - L : DOŻYNKI  z podziękowaniem za zbiory i wszelkie dary Bożej 

dobroci  w int. ROLNIKÓW 
 

              2. Za ++ ojca Franciszka DUDA w dniu Ur. Matkę Marię brata Helmuta 

                  Brata Wilhelma z żoną , syna Piotra brata Rudolfa z żoną  syna Krystiana  

                 Wernera STAŚ ++ starzyków DUDA WACHTA pokrew. Ks. Prob 

 

09.30- K;  Za ++ męża i ojca Willi FARYS w dniu Ur. Syna Henryka  ++ rodz. 

                 PANIC siostrę brata  ++ rodz. FARYS  PANIC  STAŚ 

 

8.45 - Z :  Za + syna Łukasza SIKORA w 7 r śm ++ rodz. Jadwigę i Ryszarda  

                SIKORA ojca Huberta BUL Oraz o zdrowie i Boże Błog w rodz SIKORA 

10.15 - Z; Za ++ matke Hildegardę LESCHIK w 1 r śm jej męża Ericha  syna Eryka 

                ++ z pokrew. LESCHIK GRUND JONCZYK 

 

 



                   OGŁOSZENIA    DUSZPASTERSKIE 
 Dzisiaj Dożynki w KADŁUBIE Msza św. O 10.00  a o 15.00 serdecznie   

 zapraszamy do świętowania przy budynku OSP w Kadłubie. 

 Za tydzień Dożynki Parafialne w Ligocie  

 W imieniu Organizatorów dożynek Gminnych w Zakrzowie oraz naszym  

przekazuję serdeczne podziękowania mieszkańcom Zakrzowa za ogromny 

wysiłek wystrojenia i przygotowania poprowadzenia tych wydarzeń. Szczególne 

podziękowania wszystkim zaangażowanym w to dzieło, ale i całej partii za 

współodpowiedzialność, liczny udział, obecność, piękny i bogaty korowód, występy 

naszych dzieci i młodzieży oraz firmom CAŁEJ PARAFII ZA SPONSORING i 

wszelką okazaną pomoc. My wszyscy natomiast  Dziękujemy Sołtysowi Zakrzowa z 

małżonką oraz współorganizatorom za tyle serca i wysiłku włożonego w 

przygotowanie !!! 

Zakrzów ale i cała nasza parafia ZDAŁA EGZAMIN GMINNY CELUJĄCO :)  

 Za tydzień w Zakrzowie druga msza św. wcześniej -  bo o godz. 10.15  

z uwagi na dożynki w Ligocie, a pierwsza bez zmian o 8.45  

 W Zakrzowie rozpoczęto już prace przy remoncie elewacji wieży kościoła, 

której groziło odpadanie płatami a w konsekwencji zwiększonymi wydatkami na 

doprowadzenie jej do odpowiedniego stanu w przyszłości.  

 Jeszcze dzisiaj w Zakrzowie od 14 -18.00 W  ramach tzw. Europejskich Dni 

Dziedzictwa w naszym Starym Kościele w Zakrzowie można będzie obejrzeć 

wystawę fundacji Silesia pt. „Straż Pożarna wczoraj i dziś”. 

 Wracamy powoli do bogatej oferty niedzielnych  godzin mszy św. W naszej 

parafii.  Zasadniczo będą w niedzielę odprawiane po 2 msze w każdej 

miejscowości (chyba, że czasami wypadnie inaczej o czym poinformujemy). 

 Za tydzień kolekta remontowa na inwestycje naszej parafii. 

 Można zakupić kalendarze: rolnicze po 35 zł. inne po 10 zł.  
 

SPOTKANIA:  

 Spotkanie przedstawicielek - Marianek - odpowiedzialne z każdej 

miejscowości w piątek o 19.00 na plebanii. Mogą przybyć po dwie czy trzy osoby 

z każdej miejscowości ale minimum jedna. Jeśli  to niemożliwe proszę o 

powiadomienie. Już zapraszam do wyjazdu dla Marianek na Górę św. Anny w 

dniach 7-9 pażdziernika, o szczególach w przyszłym tygodniu 

 Spotkanie LSO - Ministrantów w Zakrzowie we czwartek o 17.30 

 Próba scholi w sobotę o 10.00 w Ligocie  

 Oaza Młodzieży w sobotę o godz. 17.00 Spotkanie w grupkach a potem 

wspólne . Zapraszamy młodzież, która chciałaby zobaczyć na czym to polega. 

 Próby gitarzystów przed mszami szkolnymi według rozpiski. 

PLANY: 

  Planujemy  jednodniową pielgrzymkę do Niepokalanowa, Szymanowa oraz 

na grób ks. Jerzego Popiełuszki w Warszawie w dniu 15. pażdziernika.  

Wyjazd ok.   5.00 rano a powrót ok. 23.00 Koszt pielgrzymki to 140 zł. PIENIĄŻKI 

można wpłacać po każdej mszy św. w każdej zakrystii. 

Zapisanych jest już ok 40 osób - mamy jeszcze trochę wolnych miejsc :) 

 

Zapisy w każdym kościele w zakrystii lub telefonicznie na plebanii. Można także sms na nr 

Proboszcza 669495585. W planie zwiedzanie największego Franciszkańskiego klasztoru - 

saknktuarium, muzeum,wspólna  modlitwa Msza św. W int. Pielgrzymów za wst. św. 

Maksymiliana Marii Kolbego, odwiedziny i modlitwa w sanktuarium Pani Jazłowieckiej - 

Maryi w Szymanowie oraz modlitwa u grobu św. Jerzego Popiełuszki w Warszawie. W 

miarę możliwości czasowych -godzinka spaceru po starówce Warszawskiej. 
 

 Planujemy także 9 dniową pielgrzymkę do Medjugorie i Chorwacji . Wstępny 

termin to kwiecień przyszłego roku - po Świętach Wilkanocnych. Oferty biur podrózy 

powoli spływają do parafii więc Szczegóły i cena w najbliższym czasie. 
 

 Komunikat z Powiatowej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej: Woda z kranu 

nadaje się do spożycia wyłącznie po przegotowaniu - podobnie jak i do mysia owocówi 

naczyń ! 
 

 Gorące podziękowania wszystkim za życzliwość, ofiary, składającym dary na 

parafię i plebanijny stół, i tym, któzy przelali ofiary na konto. 

 nr konta parafii: 58 8876 0009 0037 4967 2000 0001 

  Wielkie „Bóg zapłać” dla sprzątających nasze świątynie oraz za ofiary na kwiaty. 

Szczególnie dziękujemy seniorkom ofiarnie  wspierającym ten cel. 

 Dziękujemy grupom sprzątającym nasze kościoły, za wyrwanie odrastających 

chwastów na zewnątrz Kościoła i proszę kolejne grupy o podobną praktykę . Prośba 

dotyczy WSZYSTKICH  miejscowości !       

                                         

  O posprzątanie naszych świątyń prosimy: 

Ligota: dwie grupy przed dożynkami: 7 i 8  

1.  Joanna Kurowska  2. Dorota Gordzielik  3. Gabriela Panicz  

4. Irena Kwiczala 5. Zygryda Malcher  6. Adriana Staś  

Oraz  

1. Luiza Staś  2. Justyna Jańczyk  3. Katrina Farys   

4. Martyna Liebe 5. Estera Liebe  6. Alina Weretczuk  

Zakrzów: grupa 9 

1. Angelika Koch  2. Monika Kensy  3. Kamila Tkocz 4. Katrina Panicz 

5. Roksana Balon  6. Sandra Fronia  7. Izabela Jończyk  
 

 Numery telefonów naszych organistów:  

Christina Świtała 574 639 650 

Kamil Świtała      662 484 921 

Rajmund Wiecha 661 352 929 

Zuzanna Kubiczek-Tomsa 603 268 789 

 
Nauki przedmałżeńskie dla narzeczonych dekanatu zagwiździańskiego 

 w Paradni - Jełowa ul Wolności 7 ( sobota od 19.15 )   

 terminy   24.09.2022 
 

Notka informacyjna: 

Niniejsza gazetka-informator jest wydawana przez parafię św. Katarzyny Aleksandryjskiej w Ligocie Turawskiej i jest przeznaczona 

wyłącznie do użytku wewnętrznego członków tej wspólnoty parafialnej 


